
О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О - О Б Л А С Т С Т А Р А З А Г О Р А 

3 А П О В Е Д 

№ 

гр. Раднево J J / . / / 2017 г. 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА. чл. 37в. ал. 16 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделски земи и Решение № 635 по т.4 от проведено на 21.11. 2017 г. 
заседание на Общински съвет - Раднево /Протокол № 39 /. във връзка с чл. 37в , ал. 4 от 
3CI133 и искане с вх. № 369/02.11.2017 г. до Община Раднево, подадено от Директора на 
Областна дирекция ,.Земеделие,, Стара Загора по реда на чл. 37в. ал. 16 от ЗСПЗЗ за 
предоставяне на имоти - полски пътища, общинска собственост в землището на с. Сърнево, 
общ. Раднево, за стопанската 2017/ 2018 г., 

Н А Р Е Ж Д А М : 
I. Да се предостави за ползване имоти полски пътища, общинска собственост, 

попадащи в масиви за ползване в землището на с. С ъ р н е в о , общ. Раднево за стопанската 
2017/ 2018 г. при наемна цена в размер на 21.00 лв/дка, както слсдва: 

"АГТОКИ VI "ООД 

ь з з 
№ по 
Квс HTI1 

Ползвана 
площ 

Площ на 
и мо га 

Средна 
рента Дължима сума 

482 56 Полски път 1.810 26.710 21.00 лв. 38.01 лв. 
482 41 Полски път 0.754 2.331 21.00 лв. 15.83 лв. 
173 18 Полски път 0.209 28.731 21.00 лв. 4.39 лв. 

2.773 58.23 лв. 

"ГЕЯ 4" ООД" 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
плош 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

16 120 Полски път 4.31 1 71.402 21.00 лв. 90.53 лв. 

33 120 Полски път 4.221 71.402 21.00 лв. 88.64 лв. 

9 145 Полски път 4.067 75.353 21.00 лв. 85.41 лв. 

256 213 Полски път 2.045 9.130 21.00 лв. 42.95 лв. 

253 232 Полски път 2.038 12.586 21.00 лв. 42.80 лв. 

15 66 Полски път 2.019 5.314 21.00 лв. 42.40 лв. 

2 166 11олскм път 2.004 5.725 21.00 лв. 42.08 лв. 

217 286 j Полски път 1.996 49.104 21.00 лв. 41.92 лв. 
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235 346 Полски път 1.963 27.967 21.00 лв. 41.22 лв. 
3 5 Полски път 1.686 10.142 21.00 лв. 35.41 лв. 
220 135 Полски път 1.666 7.620 21.00 лв. 34.99 лв. 
37 79 Полски път 1.461 14.739 21.00 лв. 30.68 лв. 
216 286 Полски път 1.404 49.104 21.00 лв. 29.48 лв. 
465 269 Полски път 1.356 1 1.498 21.00 лв. 28.48 лв. 
7 Д45 Полски път 1.344 75.353 21.00 лв. 28.22 лв. 
251 Г2О8 Полски път 1.239 8.461 21.00 лв. 26.02 лв. 
250 208 1 юлски път 1.155 8.461 21.00 л в. 24.26 лв. 
234 346 Полски път 1.087 27.967 21.00 лв. 22.83 лв. 

251 207 Полски път 1.063 4.473 21.00 лв. 22.32 лв. 

14 155 Полски път 0.985 21.916 21.00 лв. 20.69 лв. 

189 J 3 7 Полски път 0.961 4.062 21.00 лв. 20.18 лв. 

254 231 Полски пъг 0.909 4.352 21.00 лв. 19.09 лв. 

20 155 Полски път 0.892 21.916 21.00 лв. 18.73 лв. 

236 262 Полски път 0.891 4.040 21.00 лв. 18.71 лв. 

251 274 Полски път 0.877 8.146 21.00 лв. 18.42 лв. 

239 129 Полски път 0.854 12.505 21.00 лв. 17.93 лв. 

408 234 Полски път 0.836 18.093 21.00 лв. 17.56 лв. 

230 129 1 юлски път 0.812 12.505 21.00 лв. 17.05 лв. 

29 154 Полски път 0.743 3.276 21.00 лв. 15.60 лв. 

5 140 Полски пъг 0.735 10.062 21.00 лв. 15.44 лв. 

30 145 Полски път 0.728 75.353 21.00 лв. 15.29 лв. 

247 233 Полски път 0.685 23.235 21.00 лв. 14.39 лв. 
2 8 1 юлски пъг 0.672 6.014 21.00 лв. 14.1 1 лв. 

238 194 Полски път 0.640 7.709 21.00 лв. 13.44 лв. 

219 477 Полски път 0.636 8.327 21.00 лв. 13.36 лв. 

255 209 Полски път 0.636 3.662 21.00 лв. 13.36 лв. 

15 55 Полски път 0.617 10.482 21.00 лв. 12.96 лв. 

18 61 1 юлски път 0.602 9.777 21.00 лв. 12.64 лв. 

240 233 Полски път 0.569 23.235 21.00 лв. 1 1.95 лв. 

250 274 Полски път 0.566 8.146 21.00 лв. 1 1.89 лв. 

28 119 Полски път 0.554 1.018 21.00 лв. 11.63 лв. 

И 2 120 Полски път 0.547 71.402 21.00 лв. 11.49 лв. 

245 385 Полски път 0.535 6.540 21.00 лв. 1 1.24 лв. 

10 18 I юлски път 0.521 28.731 21.00 лв. 10.94 лв. 

252 216 Полски път 0.500 7.518 21.00 лв. 10.50 лв. 

22 320 I юлски път 0.472 24.808 21.00 лв. 9.91 лв. 

190 160 1 юлски път 0.460 4.850 21.00 лв. 9.66 лв. 
л 
J 15 1 юлски път 0.453 9.539 21.00 лв. 9.51 лв. 
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195 144 Полски път 0.397 2.020 21.00 лв. 8.34 лв. 
464 98 Полски път 0.378 3.688 21.00 лв. 7.94 лв. 
237 266 Полски път 0.372 4.293 21.00 лв. 7.81 лв. 
271 321 Полски път 0.369 7.746 21.00 лв. 7.75 лв. 
243 212 Полски път 0.366 6.099 21.00 лв. 7.69 лв. 
181 155 Полски път 0.363 21.916 21.00 лв. 7.62 лв. 
468 215 Полски път 0.361 7.229 21.00 лв. 7.58 лв. 
288 208 Полски път 0.359 8.461 21.00 лв. 7.54 лв. 
23 126 Полски път 0.346 17.018 21.00 лв. 7.27 лв. 
8 140 Полски път 0.306 10.062 21.00 лв. 6.43 лв. 
19 155 1 юлски път 0.301 21.916 21.00 лв. 6.32 лв. 
236 415 Полски път 0.301 15.088 21.00 лв. 6.32 лв. 
235 268 Полски път 0.294 4.270 21.00 лв. 6.17 лв. 

35 170 Полски ПЪТ 0.285 6.697 21.00 лв. 5.99 лв. 
288 274 1 юлски път 0.276 8.146 21.00 лв. 5.80 лв. 

4 286 Полски ПЪТ 0.254 49.104 21.00 лв. 5.33 лв. 

28 120 Полски ПЪТ 0.242 71.402 21.00 лв. 5.08 лв. 

31 8 Полски път 0.220 6.014 21.00 лв. 4.62 лв. 

223 95 Полски ПЪТ 0.215 4.908 21.00 лв. 4.52 лв. 

222 254 Полски ПЪТ 0.185 1.448 21.00 лв. 3.89 лв. 

24 130 Полски път 0.184 1.934 21.00 лв. 3.86 лв. 

251 415 Полски ПЪТ 0.171 15.088 21.00 лв. 3.59 лв. 

244 407 Полски ПЪТ 0.170 5.330 21.00 лв. 3.57 лв. 

466 144 1 юлски път 0.164 2.020 21.00 лв. 3.44 лв. 

13 58 Полски път 0.162 3.215 21.00 лв. 3.40 лв. 

249 216 Полски път 0.158 7.518 21.00 лв. 3.32 лв. 

245 407 Полски път 0.153 5.330 21.00 лв. 3.21 лв. 

376 266 Полски път 0.140 4.293 21.00 лв. 2.94 лв. 

401 286 Полски път 0.134 49.104 21.00 лв. 2.81 лв. 

226 1245 Полски път 0.133 8.902 21.00 лв. 2.79 лв. 

83 155 Полски път 0.125 21.916 21.00 лв. 2.63 лв. 

248 216 Полски път 0.125 7.518 21.00 лв. 2.63 лв. 

66.022 1 386.46 лв. 

" Ч П К " Е Д И Н С Т В О " 

БЗЗ 
№ по 
Квс н т п 

Ползвана 
плош 

Плош на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

194 127 Полски път 7.699 8.512 21.00 лв. 161.68 лв. 

257 226 Полски път 5.208 1 1.620 21.00 лв. 109.37 лв. 

48 320 Полски път 4.917 [ 24.808 21.00 лв. 103.26 лв. 
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192 286 Полски пъг 4.730 49.104 21.00 лв. 99.33 лв. 
46 18 Полски път 4.587 28.731 21.00 лв. 96.33 лв. ос 132 Полски път 4.489 7.653 21.00 лв. 94.27 лв. 
260 346 Полски път 3.871 27.967 21.00 лв. 81.29 лв. 
259 233 Полски път 3.664 23.235 21.00 лв. 76.94 лв. 
58 18 Полски път 3.415 28.731 21.00 лв. 71.72 лв. 
44 93 Полски път 3.084 10.199 21.00 лв. 64.76 лв. 
272 245 Полски път 2.860 8.902 21.00 лв. 60.06 лв. 
194 15 Полски път 2.792 9.539 21.00 лв. 58.63 лв. 
54 64 Полски път 2.690 3.459 21.00 лв. 56.49 лв. 
284 600 Полски път 2.596 7.043 21.00 лв. 54.52 лв. 
275 346 Полски път 2.416 27.967 21.00 лв. 50.74 лв. 
38 79 Полски път 2.406 14.739 21.00 лв. 50.53 лв. 
127 56 Полски път 2.380 26.710 21.00 лв. 49.98 лв. 
191 134 Полски път 2.249 9.190 21.00 лв. 47.23 лв. 
274 260 Полски път 2.195 4.426 21.00 лв. 46.10 лв. 
260 268 Полски път 2.097 4.270 21.00 лв. 44.04 лв. 
123 140 Полски път 2.062 10.062 21.00 лв. 43.30 лв. 
140 120 Полски път 1.795 71.402 21.00 лв. 37.70 лв. 
273 266 Полски път 1.732 4.293 21.00 лв. 36.37 лв. 
140 58 1 юлски път 1.613 3.215 21.00 лв. 33.87 лв. 
44 163 Полски пъг 1.607 5.286 21.00 лв. 33.75 лв. 

191 133 Полски път 1.600 1.696 21.00 лв. 33.60 лв. 

54 41 Полски път 1.561 2.331 21.00 лв. 32.78 лв. 

435 120 Полски път 1.524 71.402 21.00 лв. 32.00 лв. 

284 151 Полски път 1.470 3.61 1 21.00 лв. 30.87 лв. 

478 124 1 юлски път 1.418 43.929 21.00 лв. 29.78 лв. 

265 194 1 юлски път 1.341 7.709 21.00 лв. 28.16 лв. 

266 194 Полски път 1.341 7.709 21.00 лв. 28.16 лв. 

39 286 Полски път 1.320 49.104 21.00 лв. 27.72 лв. 

265 129 Полски път 1.307 12.505 21.00 лв. 27.45 лв. 

50 126 1 юлски път 1.293 17.018 21.00 лв. 27.15 лв. 

418 93 Полски пъг 1.202 10.199 21.00 лв. 25.24 лв. 

290 194 Полски пъг 1.192 7.709 21.00 лв. 25.03 лв. 

140 49 Полски път 1.187 1.526 21.00 лв. 24.93 лв. 

54 120 Полски път 1.162 71.402 21.00 лв. 24.40 лв. 

53 58 Полски път 1.099 3.215 21.00 лв. 23.08 лв. 

192 359 Полски път 1.092 13.241 21.00 лв. 22.93 лв. 

193 137 Полски път 1.067 4.062 21.00 лв. 22.41 лв. 

462 262 Полски път 1.061 4.040 21.00 лв. 22.28 лв. 

285 153 Полски път 1.056 3.241 21.00 лв. 22.18 лв. 

45 93 Полски път 1.028 10.199 21.00 лв. 21.59 лв. 
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272 103 Полски път 1.007 1.033 21.00 лв. 21.15 лв. 
128 155 Полски път 0.884 21.916 21.00 лв. 18.56 лв. 
40 286 Полски път 0.870 49.104 21.00 лв. 18.27 лв. 
263 202 Полски път 0.868 7.263 21.00 лв. 18.23 лв. 
194 5 Полски път 0.846 10.142 21.00 л в. 17.77 лв. 
194 286 Полски път 0.828 49.104 21.00 лв. 17.39 лв. 
40 5 Полски път 0.770 10.142 21.00 лв. 16.17 лв. 
139 155 Полски път 0.746 21.916 21.00 лв. 15.67 лв. 
45 140 Полски път 0.734 10.062 21.00 лв. 15.41 лв. 
38 77 Полски път 0.704 7.935 21.00 лв. 14.78 лв. 
59 16 Полски пъг 0.702 1.174 21.00 лв. 14.74 лв. 
45 163 Полски път 0.641 5.286 21.00 лв. 13.46 лв. 
396 95 Полски път 0.589 4.908 21.00 лв. 12.37 лв. 
59 18 Полски път 0.563 28.731 21.00 лв. 11.82 лв. 
123 163 Полски път 0.528 5.286 21.00 лв. 11.09 лв. 
282 477 1 юлски път 0.524 8.327 21.00 лв. 11.00 лв. 
263 187 1 юлски път 0.505 4.165 21.00 лв. 10.61 лв. 
258 194 Полски път 0.463 7.709 21.00 лв. 9.72 лв. 
274 246 Полски пъг 0.457 5.540 21.00 лв. 9.60 лв. 

ос 
>/"1 129 Полски път 0.428 12.505 21.00 лв. 8.99 лв. 

462 415 Полски път 0.343 15.088 21.00 лв. 7.20 лв. 
257 225 Полски път 0.342 3.727 21.00 лв. 7.18 лв. 

53 120 Полски път 0.294 71.402 21.00 лв. 6.17 лв. 

417 124 Полски път 0.290 43.929 21.00 лв. 6.09 лв. 

55 77 1 юлски път 0.271 7.935 21.00 лв. 5.69 лв. 

55 234 Полски път 0.267 18.093 21.00 лв. 5.61 лв. 

47 145 1 юлски път 0 . 2 5 ? 75.353 21.00 лв. 5.36 лв. 

279 128 I юлски път 0.236 2.561 21.00 лв. 4.96 лв. 

43 87003 Полски път 0.228 2.729 21.00 лв. 4.79 лв. 

276 98 Полски път 0.204 3.688 21.00 лв. 4.28 лв. 

258 233 I юлски път 0.188 23.235 21.00 лв. 3.95 лв. 

262 415 Полски път 0.166 15.088 21.00 лв. 3.49 лв. 

172 234 Полски път 0.157 18.093 21.00 лв. 3.30 лв. 

141 155 1 юлски път 0.150 21.916 21.00 лв. 3.15 лв. 

277 245 Полски път 0.147 8.902 21.00 лв. 3.09 лв. 

405 |_269 Полски път 0.136 11.498 21.00 лв. 2.86 лв. 

262 266 Полски път 0.136 4.293 21.00 лв. 2.86 лв. 

259 194 Полски път 0.11 1 7.709 21.00 лв. 2.33 лв. 

122.053 2 563.11 лв. 
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"НИК58"ЕООД 

БЗЗ 
ЛГ« по 
Квс HTI1 

Ползвана 
плош 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима cvvia 

157 182 Полски път 2.303 13.397 21.00 лв. 48.36 лв. 
159 4 26 Полски пъг 1.110 17.018 21.00 лв. 23.31 лв. 
159 110 Полски пъг 0.649 5.522 21.00 лв. 13.63 лв. 
157 80 Полски път 0.268 2.747 21.00 лв. 5.63 лв. 

4.330 90.93 лв. 

"ПИ-ДЖИ ГРАНС" ООД 

ЬЗЗ 
№ по 
Квс н т п 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима с\ма 

471 79 Полски път 1.130 14.739 21.00 лв. 23.73 лв. 
49 110 Полски път 0.845 5.522 21.00 лв. 17.75 лв. 
125 1 1 1 Полски път 0.538 17.310 21.00 лв. 11.30 лв. 
471 234 Полски път 0.536 18.093 21.00 лв. 11.26 лв. 
147 120 Полски път 0.448 71.402 21.00 лв. 9.41 лв. 

3.497 73.44 лв. 

АГ РОГАРЛН Г-СЕРВИЗ ООД 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

131 1_1_20 Полски път 16.982 71.402 21.00 лв. 356.62 лв. 
347 129 Полски път 3.292 12.505 21.00 лв. 69.13 лв. 
351 321 Полски път 2.901 7.746 21.00 лв. 60.92 лв. 
120 6 Полски път 2.678 2.916 21.00 лв. 56.24 лв. 
358 407 Полски път 2.607 5.330 21.00 лв. 54.75 лв. 
353 232 Полски път 2.537 12.586 21.00 лв. 53.28 лв. 
353 228 Полски път 1.995 3.030 21.00 лв. 41.90 лв. 
345 286 Полски път 1.970 49.104 21.00 лв. 41.37 лв. 
411 160 1 юлски път 1.872 4.850 21.00 лв. 39.31 лв. 

126 56 1 юлски път 1.864 26.710 21.00 лв. 39.14 лв. 
124 67 Полски път 1.768 2.000 21.00 лв. 37.13 лв. 
409 140 Полски път 1.613 10.062 21.00 лв. 33.87 лв. 

356 ^385 Полски пъг 1.559 6.540 21.00 лв. 32.74 лв. 

205 312 Полски път 1.172 18.091 21.00 лв. 24.61 лв. 

136 234 Полски път 1.097 18.093 21.00 лв. 23.04 лв. 

361 215 Полски пъг 0.861 7.229 21.00 лв. 18.08 лв. 

358 215 Полски път 0.799 7.229 21.00 лв. 16.78 лв. 

467 231 Полски път 0.701 4.352 21.00 лв. 14.72 лв. 
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357 385 Полски път 0.683 6.540 21.00 лв. 14.34 лв. 
361 407 Полски път 0.681 5.330 21.00 лв. 14.30 лв. 
138 234 Полски път 0.672 18.093 21.00 лв. 14.11 лв. 
363 208 Полски път 0.652 8.461 21.00 лв. 13.69 лв. 
134 234 Полски път 0.621 18.093 21.00 лв. 13.04 лв. 
1 8 Полски път 0.570 6.014 21.00 лв. 1 1.97 лв. 
129 155 Полски 1ГЬТ 0.565 21.916 21.00 лв. 1 1.87 лв. 
88 55 I юлски път 0.564 10.482 21.00 лв. 1 1.84 лв. 
360 216 1 юлски път 0.460 7.518 21.00 лв. 9.66 лв. 
122 8 1 юлски път 0.459 6.014 21.00 лв. 9.64 лв. 
351 124 Полски ПЪТ 0.434 43.929 21.00 лв. 9.11 лв. 
129 55 Полски път 0.372 10.482 21.00 лв. 7.81 лв. 
133 79 1 юлски пъг 0.347 14.739 21.00 лв. 7.29 лв. 
354 231 Полски път 0.293 4.352 21.00 лв. 6.15 лв. 
88 168 Полски път 0.254 4.8791 21 .00 лв. 5.33 лв. 
467 225 Полски път 0.252 3.727 21.00 лв. 5.29 лв. 
353 216 Полски път 0.234 7.518 21.00 лв. 4.91 лв. 
347 124 Полски път 0.214 43.929 21.00 лв. 4.49 лв. 
356 208 Полски път 0.172 8.461 21.00 лв. 3.61 лв. 
354 232 Полски път 0.1 19 12.586 21.00 лв. 2.50 лв. 
126 120 1 юлски път 0.112 71.402 21.00 лв. 2.35 лв. 

56.998 1 196.96 лв. 

ВЪЛЬО ИВАНОВ ВЪЛЕВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
ренга Дължима сума 

102 182 Полски път 0.399 13.397 21.00 лв. 8.38 лв. 

334 245 Полски път 0 . 3 3 ? 8.902 21.00 лв. 7.04 лв. 

333 245 1 юлски път 0.284 8.902 21.00 лв. 5.96 лв. 

332 128 Полски път 0.255 2.561 21.00 лв. 5.36 лв. 

215 124 Полски път 0.205 43.929 21.00 лв. 4.31 лв. 

332 104 Полски път 0.164 3.333 21.00 лв. 3.44 лв. 

1.642 34.48 лв. 

ГАЛИНА КОСТОВА ГРУДЕВА 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

130 155 Полски път 0.599 21.916 21.00 лв. 12.58 лв. 



ДИAMAH 1 6 КООД 

ЛГ« по Ползвана Площ на Средна 
БЗЗ Квс н г п плош и ми га рента Дължима сума 

121 8 Полски ПЪТ 2.089 6.014 21.00 лв. 43.87 лв. 
168 166 Полски път 1.401 5.725 21.00 лв. 29.42 лв. 
121 145 Полски път 1.297 75.353 21.00 лв. 27.24 лв. 
388 269 1 юлски път 1.189 1 1.498 21.00 лв. 24.97 лв. 
207 124 Полски път 1.070 43.929 21.00 лв. 22.47 лв. 
~> ] 2 181 1 юлски път 0.337 1.603 21.00 лв. 7.08 лв. 

7.383 155.04 лв. 
ДИАН ИВАНОВ НЕД [ЕЛЧЕВ 

№ по Ползвана Площ на Средна 
БЗЗ Квс НГП плош имота рента Дължима сума 

3 1 1 346 1 юлски пъг 0.990 27.967 21.00 лв. 20.79 лв. 
209 181 Полски път 0.646 1.603 21.00 лв. 13.57 лв. 
309 124 Полски път 0.478 43.929 21.00 лв. 10.04 лв. 
200 144 Полски път 0.469 2.020 21.00 лв. 9.85 лв. 
309 321 Полски път 0.469 7.746 21.00 лв. 9.85 лв. 
177 123 Полски път 0.313 5.885 21.00 лв. 6.57 лв. 
31 1 260 Полски път 0.310 4.426 21.00 лв. 6.5 1 лв. 
312 266 Полски път 0.209 4.293 21.00 лв. 4.39 лв. 
179 286 Полски път 0.204 49.104 21.00 лв. 4.28 лв. 

4.088 85.85 лв. 
Д И М И Т Ъ Р ИВАНОВ Ч И П И Л Е В 

.V« но Ползвана Площ на Средна 
БЗЗ Квс НТП плоид и мота рента Дължима суча 

101 359 I юлски път 0.590 13.241 21.00 лв. 12.39 

324 201 Полски път 0.438 5.970 21.00 лв. 9.20 

432 477 1 юлски път 0.301 8.327 21.00 лв. 6.32 

1.329 27.91 
Д И М И Т Ъ Р К Ъ Н Е В Д И М И Т Р О В 

№ по Ползвана Плош на Средна 
БЗЗ Квс НТП плош имота рента Дължима сума 

343 269 Полски път 1.001 1 1.498 21.00 лв. 21.02 

1 16 145 Полски път 0.968 75.353 21.00 лв. 20.33 

117 320 Полски път 0.507 24.808 21.00 лв. 10.65 

419 346 Полски път 0.398 27.967 21.00 лв. 8.36 

118 145 Полски път 0.110 75.353 21.00 лв. 2.31" 

2.984 62.66 
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ДИ МО ИВАНОВ ГОСПОДИНОВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
ПЛОШ 

Плош на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

24.17 лв. 175 320 1 юлски път 1.151 24.808 21.00 лв. 
Дължима сума 

24.17 лв. 
480 120 Полски път 0.130 71.402 21.00 лв. 2.73 лв. 

1.281 26.90 лв. 

ДИНКО МИХАЛЕВ Ж Е Л Я З К О В 

БЗЗ 
№ но 
Квс НТП 

Ползвана 
плош 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

294 124 Полски път 0.719 43.929 21.00 лв. 15.10 лв. 
298 207 1 юлски път 0.567 4.473 21.00 лв. 11.91 лв. 
298 274 1 юлски път 0.515 8.146 21.00 лв. 10.82 лв. 
297 135 Полски път 0.378 7.620 21.00 лв. 7.94 лв. 
67 182 I юлски пъг 0.371 13.397 21.00 лв. 7.79 лв. 
68 170 Полски път 0.26Сг 6.697 21.00 лв. 5.46 лв. 
295 182 Полски път 0.220 13.397 21.00 лв. 4.62 лв. 
69 83 Полски път 0.204 4.646 21.00 лв. 4.28 лв. 
298 415 Полски път 0.165 15.088 21.00 лв. 3.47 лв. 
71 55 Полски пъг 0.108 10.482 21.00 лв. 2.27 лв. 

3.507 73.65 лв. 

ДИНЧО ДИМОВ ГОСПОДИНОВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
нлощ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

146 234 1 юлски път 0.388 18.093 21.00 лв. 8.15 лв. 

Д И Н Ь О КОЛЕВ ДИНЕВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс HTII 

Ползвана 
нлощ 

Нлощ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

96 145 Полски път 1.040 75.353 21.00 лв. 21.84 лв. 

203 144 Полски път 0.394 2.020 21.00 лв. 8.27 лв. 
1.434 30.11 лв. 

ДОНКА КОСЕВА МАНОЛОВА 

БЗЗ 
№ по 
Квс HTI1 

Ползвана 
плош 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

413 145 _ 1 юлски път 2.176 75.353 21.00 лв. 45.70 лв. 
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ЖАНА ИВАНОВА ПЕТКОВА 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Пол 1 вана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима с \ма 

171 11 1 Полски път 0.334 17.310 21.00 лв. 7.01 лв. 
415 234 Полски път 0.276 18.093 21.00 лв. 5.80 лв. 
391 269 1 юлски път 0.139 1 1.498 21.00 лв. 2.92 лв. 
316 194 Полски път 0.130 7.709 21.00 лв. 2.73 лв. 

0.879 I 18.46 лв. 

ЗАРА АГРИЯ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НГП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

433 145 Полски път 4.836 75.353 21.00 лв. 101.56 лв. 

ЗДРАВКО С Т О Й Н О В С Т О Й Н О В 

БЗЗ 
№ по 
Квс НГП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

107 126 Полски път 0.999 17.018 21.00 лв. 20.98 лв. 
410 201 Полски път 0.364 5.970 21.00 лв. 7.64 лв. 
199 124 Полски път 0.319 43.929 21.00 лв. 6.70 лв. 
204 134 Полски път 0.274 9.190 21.00 лв. 5.75 лв. 
106 234 Полски път 0.232 18.093 21.00 лв. 4.87 лв. 
377 415 Полски път 0.161 15.088 21.00 лв. 3.38 лв. 

2.349 49.33 лв. 

ЗЛАТКА ДИ1\1ИТРО ВА СТОЙНОВА 

БЗЗ 
JV« по 
Квс НГП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
ренга Дължима сума 

299 129 Полски път 2.390 12.505 21.00 лв. 50.19 лв. 
197 80 Полски път 1.333 2.747 21.00 лв. 27.99 лв. 
198 182 Полски път 1.170 13.397 21.00 лв. 24.57 лв. 

197 182 Полски път 0.811 13.397 21.00 лв. 17.03 лв. 

77 120 Полски пъг 0.787 71.402 21.00 лв. 16.53 лв. 

304 269 Полски път 0.477 11.498 21.00 лв. 10.02 лв. 

75 120 Полски път 0.366 71.402 21.00 лв. 7.69 лв. 

302 97 Полски път 0.330 9.839 21.00 лв. 6.93 лв. 

77 49 Полски път 0.267 1.526 21.00 лв. 5.61 лв. 

77 59 Полски път 0.218 2.903 21.00 лв. 4.58 лв. 

76 18 Полски път 0.176, 28.731 21.00 лв. 3.70 лв. 
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306 96 Полски път 0.155 3.643 21.00 лв. 3.26 лв. 
186 66 Полски път 0.137 5.314 21.00 лв. 2.88 лв. 

8.617 180.96 лв. 

ИВАН Д И М И Т Р О В Д А Р А К Ч И Е В 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

313 262 Полски път 0.378 4.040 21.00 лв. 7.94 лв. 

ИВАНКА МАТЕВА ПЕНЧЕВА 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

319 600 Полски път 0.288 7.043 21.00 лв. 6.05 лв. 
319 151 Полски път 0.270 3.611 21.00 лв. 5.67 лв. 

0.558 11.72 лв. 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

352 226 Полски път 2.624 1 1.620 21.00 лв. 55.10 лв. 
352 232 Полски път 1.587 12.586 21.00 лв. 33.33 лв. 

4.211 88.43 лв. 

К О Й Ч О Д О Б Р Е В К О Й Ч Е В 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имога 

Средна 
рента Дължима сума 

365 194 Полски път 0.778 7.709 21.00 лв. 16.34 лв. 

142 145 Полски път 0.362 75.353 21.00 лв. 7.60 лв. 
1.140 23.94 лв. 

КРИСТИНА КИРЧЕВА С Т О Й Ч Е В А 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
П Л О Щ 

Плош на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

374 142 1 юлски път 0.792 2.568 21.00 лв. 16.63 лв. 

150 145 1 юлски път 0.519 75.353 21.00 лв. 10.90 лв. 

395 96 Полски пъг 0.455 3.643 21.00 лв. 9.56 лв. 

428 269 Полски пъг 0.451 11.498 21.00 лв. 9.47 лв. 

21 120 Полски път 0.319 71.402 21.00 лв. 6.70 лв. 

442 8 Полски път 0.308 6.014 21.00 лв. 6.47 лв. 

430 286 Полски път 0.267 49.104 21.00 лв. 5.61 лв. 



397 95 1 юлски път 0.192 4.908 21.00 лв. 4.03 лв. 
485 140 I юлски път 0.188 10.062 21.00 лв. 3.95 лв. 
372 266 1 юлски пъг 0.156 4.293 21.00 лв. 3.28 лв. 

3.647 76.59 лв. 

МАРИЯ ТОНЧЕВА КОЛЕВА 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

93 126 Полски път 0.469 17.018 21.00 лв. 9.85 лв. 
94 55 Полски път 0.259 10.482 21.00 лв. 5.44 лв. 
91 234 Полски път 0.192 18.093 21.00 лв. 4.03 лв. 
95 з8 1 юлски път 0.191 3.215 21.00 лв. 4.01 лв. 

1.111 | 23.33 лв. 

МИЛЕН КОЛЕВ Х Р И С Т О В 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Плош на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

292 185 Полски път 0.637 0.827 21.00 лв. 13.38 лв. 
291 129 Полски път 0.428 12.505 21.00 лв. 8.99 лв. 
66 145 1 юлски път 0.397 75.353 21.00 лв. 8.34 лв. 
60 182 1 юлски път 0.342 13.397 21.00 лв. 7.18 лв. 
412 120 Полски път 0.284 71.402 21.00 лв. 5.96 лв. 
60 80 I юлски път 0.253 2.747 21.00 лв. 5.31 лв. 

292 201 1 юлски път 0.228 5.970 21.00 лв. 4.79 лв. 

65 286 Полски път 0.197 49.104 21.00 лв. 4.14 лв. 
289 262 1 юлски път 0.159 4.040 21.00 лв. 3.34 лв. 

2.925 61.43 лв. 

М И Р О С Л А В КЪНЕВ ИВАНОВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НГП 

Ползвана 
плош 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

164 56 Полски път 3.208 26.710 21.00 лв. 67.37 лв. 

161 155 1 юлски път 2.782 21.916 21.00 лв. 58.42 лв. 

378 231 Полски път 1.678 4.352 21.00 лв. 35.24 лв. 

163 116 1 юлски път 1.360 3.760 21.00 лв. 28.56 лв. 

385 245 Полски път 1.340 8.902 21.00 лв. 28.14 лв. 

206 124 1 юлски път 1.142 43.929 21.00 лв. 23.98 лв. 

161 120 Полски път 0.817 71.402 21.00 лв. 17.16 лв. 

229 269 1 юлски път 0.798 1 1.498 21.00 лв. 16.76 лв. 

384 346 Полски път 0.762 27.967 21.00 лв. 16.00 лв. 

487 117 Полски път 0.725 3.807 21.00 лв. 15.23 лв. 
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160 77 Полски път 0.691 7.935 21.00 лв. 14.51 лв. 
379 321 Полски пъг 0.624 7.746 21.00 лв. 13.10 лв. 
386 128 Полски път 0.521 2.561 21.00 лв. 10.94 лв. 
384 246 Полски път 0.470 5.540 21.00 лв. 9.87 лв. 
382 407 Полски път 0.260 5.330 21.00 лв. 5.46 лв. 
296 96 Полски път 0.168 3.643 21.00 лв. 3.53 лв. 
386 104 Полски път 0.147 3.333 21.00 лв. 3.09 лв. 
382 215 1 юлски път 0.120 7.229 21.00 лв. 2.52 лв. 
164 Ги 6 1 юлски път 0.1 15 3.760 21.00 лв. 2.42 лв. 

17.728 372.29 лв. 

М И Т К О ВЕЛЕВ ИВАНОВ 

В » 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента 

" 11 

Дължима сума 
104 140 1 юлски пъг 0.313 10.062 21.00 лв. 6.57 лв. 
J :>5 407 I юлски път 0 . 3 0 ? 5.330 21.00 лв. 6.36 лв. 

0.616 12.94 лв. 

НЕДКА ЕНЕВА ДИНЕВА 

БЗЗ 
№ по 
Квс НГП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

211 181 Полски път 0.367 1.603 21.00 лв. 7.71 лв. 

Н Е Й К О МАТЕВ Д И М И Т Р О В 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
нлощ 

Площ на 
имота 

Средна 
ренга Дължима сума 

109 234 1 юлски път 1.633 18.093 21.00 лв. 34.29 лв. 

114 145 Полски път 1.426 75.353 21.00 лв. 29.95 лв. 
339 246 Полски път 0.987 5.540 21.00 лв. 20.73 лв. 

1 13 4 2 6 Полски път 0.746 17.018 21.00 лв. 15.67 лв. 

,339 346 1 юлски път 0.712 27.967 21.00 лв. 14.95 лв. 

110 320 Полски път 0.704 24.808 21.00 лв. 14.78 лв. 

337 245 Полски път 0.640 8.902 21.00 лв. 13.44 лв. 

340 [254 Полски път 0.597 1.448 21.00 лв. 12.54 лв. 

1 12 130 Полски път 0.225 1.934 21.00 лв. 4.73 лв. 

108 170 Полски път 0.165 6.697 21.00 лв. 3.47 лв. 

51 126 Полски път 0.161 17.018 21.00 лв. 3.38 лв. 

51 110 Полски път 0.157 5.522 21.00 лв. 3.30 лв. 

340 346 Полски път 0.141 27.967 21.00 лв. 2.96 лв. 

338 346 Полски път 0.101 27.967 21.00 лв. 2.12 лв. 

8.395 176.30 лв. 



ПЕТЯ EH ЕВА ВЪЛЧЕВА 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
плош 

Плош на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

156 145 I юлски път 0.773 75.353 21.00 лв. 16.23 лв. 
233 202 Полски път 0.122 7.263 21.00 лв. 2.56 лв. 

I 0.895 18.80 лв. 

РАДОМИРА Ф И Л И П О В А ГЕОРГИЕ ВА 

БЗЗ 
№ по 
Квс HTI1 

Ползвана 
плош 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

99 55 Полски пъг 0.419 10.482 21.00 лв. 8.80 лв. 
154 120 Полски път 0.267 71.402 21.00 лв. 5.61 лв. 
437 120 1 юлски пъг 0.190 71.402 21.00 лв. 3.99 лв. 
489 234 Полски път 0.102 18.093 21.00 лв. 2.14 лв. 

0.978 __ 20.54 лв. 

РАЙНА ИВАНОВА Д И М И Т Р О В А 

БЗЗ 
№ но 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

174 61 1 юлски път 1.539 9.777 21.00 лв. 32.32 лв. 
392 266 1 юлски път 1.255 4.293 21.00 лв. 26.36 лв. 
394 346 Полски път 0.674 27.967 21.00 лв. 14.15 лв. 
210 145 Полски път 0.325 75.353 21.00 лв. 6.83 лв. 
32 8 Полски път 0.232 6.014 21.00 лв. 4.87 лв. 
393 201 Полски път 0.166 5.970] 21.00 лв. 3.49 лв. 

4.191 t 88.01 лв. 

II. В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед, всеки ползвател следвада заплати 
дължимия годишен наем за стопанската 2017/2018 г. за определените му в заповедта имоти - полски 
иътшца касово па Гише № 5 / Каса / в Информационен център на Общинска администрация - гр. 
Раднево или но Банков път—IB AN сметка : BG 12 SO MB 9130 84 422786 44 BIC код: SOMB BGSF, 
вид плащане: 44 42 00 при „Общинска банка'' АД ФЦ Стара Загора. 

III . I юлзвателят. на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до 
имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 2017/2018 г. 

IV. Съгласно чл. 37в. ал. 16 от ЗСПЗЗ, заповедта се публикува на интернет страницата 
на общината. 
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Заповедта може да обжалва пред компетентния съд, по реда па 
Административнопроцес \алния ко/Секс. Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
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